П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
ХОРТИЦКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА   ОРЕНБУРГСКОЙ   ОБЛАСТИ

  05.06.2018                                                                                        № 24-П

Об отмене особого противопожарного  режима.

В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области № 794 от 28.04.2018 года «О единой государственной системе  предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Оренбургской области № 593-п от 30.11.2009 г «об утверждении  положения  об Оренбургской территориальной  подсистеме единой государственной системе предупреждения  и ликвидации чрезвычайных ситуаций» в связи с  устранением  обстоятельств  послуживших  основанием для введения  режима повышенной готовности,  руководствуясь ч.2 ст. 5п. 10 Устава муниципального образования Хортицкий сельсовет Александровский район Оренбургской области:

1. Отменить  с 05.06.2018 г.  на территории  МО Хортицкий сельсовет режима повышенной готовности, введенный постановлением  главы МО  от 16.05.2018 г.  № 19-П «О введении особого противопожарного  режима».
2.  Постановление вступает в силу  со дня подписания

И.о. главы  муниципального                                                   Е.Н. Чечетина
образования

Разослано : в дело ;  руководителям  фермерских  хозяйств, ЕДДС , прокурору